Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

22.11.2024    № 840 - п
г. Нефтеюганск

Об участии в Инженерном турнире «Инженерная
компетентностная олимпиада по профилям: «Цифровые технологии в

архитектуре», «Урбанистика», «Большие данные», «Новые материалы»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 21.11.2024 № 10-П-2465 О

проведении в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Инженерного

турнира «Инженерная компетентностная олимпиада по профилям: «Цифровые

технологии в архитектуре», «Урбанистика», «Большие данные», «Новые

материалы», в целях включения в реализацию регионального проекта «Успех

каждого ребенка», создания условий для выявления и развития одарённых

детей приказываю:

1.Отделу развития образования, информационно - методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С. Павленко) организовать участие

группы обучающихся (согласно приложению) в Инженерном турнире

«Инженерная компетентностная олимпиада по профилям: «Цифровые

технологии в архитектуре», «Урбанистика», «Большие данные», «Новые

материалы» (далее – Инженерный турнир) в г. Ханты-Мансийске с 27 ноября

по 01 декабря 2024 года.

2.Определить начало и окончание маршрута движения делегации

участников Инженерного турнира: 27.11.2024 в 11 часов 00 минут от

департамента образования администрации города Нефтеюганска (1-й мкр.,

здание 30 (вторая часть) до ЖК «Ладья» города Ханты-Мансийска (улица Анны

Коньковой, 3 к 2);   01.12.2024 в  10 часов 00 минут  от ЖК «Ладья» города

Ханты-Мансийска (улица Анны Коньковой, 3 к 2) до департамента образования

администрации города Нефтеюганска (1-й мкр., здание 30 (вторая часть).

3.Назначить Кондрашина Андрея Александровича, педагога

дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск», сопровождающим лицом и возложить ответственность за

жизнь и здоровье участников Инженерного турнира во время пути по маршруту

г.Нефтеюганск - г. Ханты-Мансийск, г.Ханты-Мансийск - г.Нефтеюганск (по

согласованию).

 2

4.Руководителям муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск» (Михуля В.Н.), муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества» (Батюкова О.С.):

4.1.Обеспечить участие обучающихся в инженерном турнире

«Инженерная компетентностная олимпиада по профилям: «Цифровые

технологии в архитектуре», «Урбанистике», «Большие данные», «Новые

материалы».

4.2.Провести инструктаж с обучающимися о правилах безопасности в

пути следования и во время пребывания на Инженерном турнире с записью в

журнале регистрации инструктажа.

 5. Отделу комплексной безопасности (Савкин С.В.) провести инструктаж

с сопровождающим по безопасности перевозки группы детей с обязательной

регистрацией в журнале инструктажа.

6.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Департамента Скокову Н.А.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                      Н.А.Низамова

 3

                                                         Лист согласования

к проекту приказа департамента образования

администрации города Нефтеюганска

«Об участии в Инженерном турнире «Инженерная
компетентностная олимпиада по профилям: «Цифровые технологии в

архитектуре», «Урбанистика», «Большие данные», «Новые материалы»

1.Визы:

 подпись,

дата согласования

инициалы, фамилия

Заместитель директора департамента

образования и молодёжной политики

 Н.А. Скокова

Начальник отдела развития

образования, информационно-

методического обеспечения и

воспитательной работы

 О.С. Павленко

Начальник отдела комплексной

безопасности

 С.В. Савкин

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

И.Н. Боголюбовой

Тел: 8 (3463) 23 34 97

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка

ОО

Список участников Инженерного турнира «Инженерная компетентностная

олимпиада по профилям: «Цифровые технологии в архитектуре»,

«Урбанистика», «Большие данные», «Новые материалы»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс, школа

1. Зиянгирова Римма Артуровна МБУ «ЦДО «Поиск»

2. Кожевникова Каролина

Руслановна

МБУ «ЦДО «Поиск»

3. Дехконов Нодирбек

Вахобжонович

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

4. Медуляк Магомед Хизирович МБУ ДО «Дом детского

творчества»

5. Пушкин Данил Александрович МБУ ДО «Дом детского

творчества»

   Приложение

к приказу департамента

образования администрации города

Нефтеюганска

от _22.11.2024_ № _840-п_